
Z a r z ą d z e n i e  Nr OK. 120.7.2016 
Wójta Gminy Siennica 

z dnia 25 maja 2016 roku

w sprawie powołania Komisji do oceny dokumentacji niearchiwalnej.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2015. r., poz. 515 z późn. zm. ) i rozporządzeniem Ministra Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego z dnia 20 października 2015 r. w sprawie klasyfikowania i kwalifikowania 

dokumentacji, przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów państwowych i 

brakowania dokumentacji niearchiwalnej (Dz. U. poz.. 1743) zarządzam, co następuje:

§ 1.

2. Danuta Zwierz

3. Marta Słomczyńska

4. Renata Andruk

Powołuję Komisję do oceny dokumentacji niearchiwalnej w następującym składzie:

1. Małgorzata Pańczak - Sekretarz Gminy -  przewodniczący

- Skarbnik Gminy -  członek komisji

- insp. ds. księgowości podatkowej -  członek komisji

- insp. ds. obsługi sekretariatu wójta i kancelaryjno- 

technicznej urzędu -  członek komisji

§ 2 .

Zadaniem Komisji, o której mowa w § 1 jest:

1) dokonanie oceny dokumentacji niearchiwalnej znajdującej się w archiwum 

zakładowym Urzędu Gminy w Siennicy,

2) sporządzenie protokołu oceny dokumentacji niearchiwalnej,

3) przygotowanie wniosku do dyrektora Archiwum Państwowego w Siedlcach o 

wyrażenie zgody jednorazowej na brakowanie dokumentacji niearchiwalnej.

§ 3 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


